KERN TVL-E

Prifstand fur Kraftmessgerate mit externer Messzelle

Artikelcodes, Produktgruppen & Statusinformationen

Modell-Artikel-Code
Modell-Reihe

Sortiment

Produkt Segment
Produktgruppe
Produkt-Verwendungsart
EAN-Code (Modell)
Geplanter Starttermin
Zolltarifnummer

Technische Daten - Primar

Max. Verfahrweg

Technische Daten - Konstruktion

Gehduseabmessungen
(BxTxH)

Befestigungsgewinde

Technische Daten - Umweltbedingungen

Maximale Lagertemperatur
Minimale Lagertemperatur

Technische Daten - Verpackung & Versand

TVL-E

TVL

Sauter

Kraftmesstechnik
Prifstande (mechanisch)
Hauptartikel;Zubehdr/DL
4045761476660

2024-1H]

90248000

290 mm

154x240%550 mm

2x Gewindebohrung M6

40 °C
-10°C

Abmessungen Verpackung 345x230%570 mm

(BxTxH)
Bruttogewicht
Nettogewicht

Standard

12 kg
8 kg

KERN

Versandart
UN-Nummer

Verpackungsbestandteil -
nach Gewicht - Kunststoff

Veraackungsbestandteil -
nach Gewicht - Holz

Verpackungsbestandteil -

nach Gewicht - Schaumstoff

Veraackungsbestandteil -
nach Gewicht - Metall

Lieferzeiten

Paketdienst
Kein Gefahrgut

509
3010g
3659

700 g
1d

KERN & SOHN GmbH . Ziegelei 1 . 72336 Balingen . Germany . Tel. +49—(0)7433 - 99 33-0 . www.kern-sohn.com



KERN TVL-E KERN
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