



Artikelcodes, Produktgruppen & Statusinformationen

Modell-Artikel-Code	TVL-E
Modell-Reihe	TVL
Sortiment	Sauter
Produkt Segment	Kraftmesstechnik
Produktgruppe	Prüfstände (mechanisch)
Produkt-Verwendungsart	Hauptartikel; Zubehör/DL
EAN-Code (Modell)	4045761476660
Geplanter Starttermin	2024-1HJ
Zolltarifnummer	90248000

Versandart	Paketdienst
UN-Nummer	Kein Gefahrgut
Verpackungsbestandteil - nach Gewicht - Kunststoff	50 g
Verpackungsbestandteil - nach Gewicht - Holz	3010 g
Verpackungsbestandteil - nach Gewicht - Schaumstoff	365 g
Verpackungsbestandteil - nach Gewicht - Metall	700 g
Lieferzeiten	1 d

Technische Daten - Primär

Max. Verfahrweg	290 mm
-----------------	--------

Technische Daten - Konstruktion

Gehäuseabmessungen (BxTxH)	154×240×550 mm
Befestigungsgewinde	2x Gewindebohrung M6

Technische Daten - Umweltbedingungen

Maximale Lagertemperatur	40 °C
Minimale Lagertemperatur	-10 °C

Technische Daten - Verpackung & Versand

Abmessungen Verpackung (BxTxH)	345×230×570 mm
Bruttogewicht	12 kg
Nettогewicht	8 kg

Funktionen

Standard

